המבקשת מוסיפה וטוענת שלא ניתן להסתפק בטענה כי התפוסים מהווים ראיות שכן מן המכשירים הדיגיטליים הופקו כל הראיות ונשמרו בדיסקים וכן משום שעל המאשימה להפנות באופן ברור לסוג הראיות הנטען על ידה. לטענת המשיבה נדרש להציג ראיות שכוחן מעבר לספק סביר.

דין והכרעה

9. המבקשת טוענת כי תפיסת המחשבים נעשתה שלא כדין מפני שלא נעשתה על פי המתווה הקבוע בסעיף 32(ב) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) תשכ"ט-1969. סעיף זה מתייחס לתפיסת מחשבים הנמצאים בשימוש של מוסד כהגדרתו של זה בסעיף 35 לפקודת הראיות. תחת הגדרת "מוסד" נכללים המדינה, רשות מקומית, עסק או כל מי שמספק שירות לציבור. לא נטען כי ביתה של המבקשת, שם נערך החיפוש, הוא עסק ודומה כי המבקשת סבורה כי היא נכללת בהגדרה זו מפני שכבעלת תעודת עיתונאי היא מספקת שירות לציבור.

גם לגופו של ענין התמחות לפני שנים רבות אינה מייצרת חשש ממשי למשוא פנים ואין בקשרי האימון שהתקיימו לפני שנים להשפיע בכל צורה ואופן על החלטת בית המשפט.

החלטה זו מסיימת את הדיון בבקשה.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים ותסגור את התיק.

זכות ערר כדין.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.